
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е              
 

                 от 31 марта 2016 г. № 744    

 
 г. КОТЛАС 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

муниципального образования «Котлас»  

«Организация деятельности Управления городского хозяйства 

администрации МО «Котлас» на 2015-2019 годы» 

 

 

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных 

программ муниципального образования «Котлас», утвержденным 

постановлением администрации МО «Котлас» от 18 июля 2013 № 2226, 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация      

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Муниципальную программу муниципального образования 

«Котлас»  «Организация деятельности Управления городского хозяйства 

администрации МО «Котлас» на 2015-2019 годы», утвержденную 

постановлением администрации МО «Котлас» от 30 сентября 2014 года       

№ 2317 (в редакции постановлений администрации МО «Котлас» от 

06.11.2014г. №2624, 15.01.2016г. №85) изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации МО 

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас» 

А.А. Норицына. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 
 

 

 

 


